検査結果報告書 一部変更のお知らせ

 謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 　さてこの度、下記項目につきまして、検査委託先より検査結果報告書を

 見直す旨の連絡がございました。つきましては、別掲のように一部変更に

 なりますので、ご案内させていただきます。

 　誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、

 事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

 　敬白

 記

 《検査項目》  〔03120〕アミラーゼアイソザイム(血清)

 　　　　　　　〔03015〕アミラーゼアイソザイム(尿)

 　　　　　　　〔03135〕コレステロール分画

 　　　　　　　〔03112〕リポ蛋白分画(アガロース)

 《変 更 日》 2024年 8月 2日(金)ご報告分より

 《変更内容》 裏面をご参照ください。